j-lr_
\J\

Lucas do Rio Verde-MT--

PORTARIA N" 1T9, DE 3I DE MAIO DE 2023.

Concede Jérias aos servidores municipais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do fuo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhc são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder ferias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de 0110612023

a 1510712023.

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 1" de junho de 2023.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

cas do Rio Verde, 3 I dc Maio de 2023

Publique-se e Cumpre-se

IIRI o NTI FOSSATTI
Diretor E utivo do SAAE

Nome Data Inicial Data Final

ALEXANDRE DA SILVA MORAIS 16/06/2023 30106t2023

FERNANDA DE TAI'IMA DA SILVA ALMEIDA 0v0612023 3010612023

FRANCISCO JOSI] DE OLIVEIII.A 16t06/2023 15t0712023

GILSON BORGES BRITO 0Ú06/2023 30t0612023

JOSE IIOBERTO SILVA GAMA 16t06/2023 1510712023

LINDINALVAALVES DE SOUZA CRISTO 16t06t2023 30106t2023

MARIA FRANCISCA BRITO LECHETA 16t06/2023 1510712023

ODAIRANTONIO I)E SOUZA t6to6/2023 r5t0712023

WALISSON CRUZ PINTO 0t/06/2023 30106/2023

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Bairro Rio Verdel
-,